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Nyt fra Botilbudsleder 

Maj 2023 

Kære Pårørende, 

 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for Maj måned. I nedenstående vil I kunne læse om vores aktiviteter og fokusområder i den forgang-
ne måned.  

 

Nye boliger: Det er besluttet at det nye tilbud på Neptunvej skal hedde Neptunhus. Vi synes det er et rigtig godt navn der signalerer 
et tilhørsforhold til området, samtidig med at det er tydeligt at det er et selvstændigt tilbud, samt indikerer at tilbuddet består af 
huse. Der afholdes rejsegilde på Neptunhus d. 14. juni kl. 12.30-15.00 (S.U fredag d. 9/6 på mette.b.rosenkilde@randers.dk) Der 
afholdes rejsegilde på Marienborgvej d. 6. juli kl. 12.30-15.00 (S.U 29/6 på lene.blak.soelberg@randers.dk).  Her er I som pårørende 
velkomne til at deltage, se byggerierne og spise en pølse sammen med os. På side 2 kan i se hvordan byggerierne skrider frem både 
for Neptunhus og på Marienborgvej.  

 

Tilsyn: Der bliver jævnligt ført tilsyn med Botilbuddene af forskellige myndigheder i forhold til, at sikre at vores praksis lever op til 
bestemmelserne i lovgivningen. Det betyder at vi jævnligt får besøg af Socialtilsynet, Arbejdstilsynet, fødevarestyrelsen og Styrelsen 
for Patientsikkerhed.  D. 31.5 var der besøg fra Socialtilsynet på Kastaniebo, og de foreløbige tilbagemeldinger er, at de er impone-
ret over den udvikling der er sket siden deres besøg i november. Der var stor ros til Marie og personalet på Kastaniebo. En særlig 
tak skal lyde til de pårørende, der også deltog i tilsynet. Det har stor betydning for os, at tilsynet får indblik i de forskellige perspekti-
ver der oplever vores tilbud så vi udviser gennemsigtighed og åbenhed. På Neptunvej har Styrelsen for Patientsikkerhed udskudt 
deres besøg fra juni til medio august i stedet, grundet travlhed, så her vil forberedelsen fortsætte henover sommeren.  

 

Tv/radio indslag d. 5/6: DR og P4 har i samarbejde med Randers Kommune lavet et indslag omkring afbureaukratisering og for-
håndsgodkendte magtindberetninger. Pårørende, medarbejder og leder på Marienborgvej blev interviewet omkring reglerne for 
magtanvendelse og den store mængde af dokumentation vi er underlagt i den forbindelse. KL har fokus på emnet og vi håber at det 
på sigt bliver et mere smidigt system hvor borgernes retssikkerhed stadig er det centrale omdrejningspunkt. 

 

Sundhedsuge: I uge 21 blev der på socialområdet i Randers gennemført en tværgående sundhedsuge. Der har været rigtig mange 
gode initiativer og lokalt afholdte vi Tour De Botilbud hvor der blev cyklet imellem vores forskellige tilbud. Den sene udmelding i 
forhold til programmet har dog også gjort det svært at planlægge, og har sikkert også for jer pårørende givet udfordringer i forhold 
til at deltage i arrangementer. Dette er vores tilbagemelding på et ellers velplanlagt program med mange gode initiativer.  

 

Sommerferieperioden: Nu nærmer sommerferien sig og det gør vi klar til på Botilbuddene. Der er megen forberedelse ifm. som-
merperioden, både ift. arbejdsplaner, koloniafholdelse og dét at borgernes dagbeskæftigelse holder lukket 3 uger i sommerferien. 
Vi forbereder os på en periode hvor både medarbejdere og borgere skal nyde en forhåbentlig dejlig sommer. 
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Pårørenderådet:  

Fra ledelsen samt pårørenderådet opfordres til, at der fra alle besøgende skal være stor opmærksomhed på trafiksikkerhed på vo-
res forskellige tilbud. Vi opfordrer til, at alle der kommer i biler bakker ind i parkeringsbåsen—det giver bedre udsyn når pladsen 
igen forlades. Husk også at holde hastigheden nede når i ankommer til de forskellige tilbud. Botilbuddene arbejder på initiativer for 
at gøre opmærksom på sikkerheden ifm. trafikken på og omkring botilbuddene.  

Der arbejdes pt. på at referaterne fra pårørenderådsmøderne kan komme på Botilbuddenes hjemmeside. Hjemmesiden kan i øvrigt 
tilgås via dette link: https://www.randers.dk/borger/socialt/handicap/voksne/bolig/botilbud/ 

Det næste pårørenderådsmøde afholdes d. 28/8 kl. 16.30 på Marienborgvej.  

 

 

                                   Neptunhus 1.6.23                                                                                             Marienborgvej 1.6.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med ønsket om en dejlig måned. Venlig hilsen Maria 
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